PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA PI REGIÃO

TERMO DE RECEBIMENTO PROVISÓRIO
Construção do Prédio da Vara do Trabalho de
Arroio Grande, contratada com Construtora LF
LTDA - EPP. Contrato TRT flQ  140/2017.

Aos cinco dias do mês de junho de dois mil e dezenove, presentes os

servidores Artur Cardoso Severo, Felipe Chites Vieira e Frederico Zerfass,

representantes do Tribunal Regional do Trabalho da Quarta Região, e o Engenheiro

José Luís da Cunha Júnior, representante da contratada Construtora LF LTDA - EPP,

foi vistoriado o prédio objeto do contrato com o objetivo de verificar as condições de

recebimento provisório dos serviços contratados.

Após a vistoria ficou definido que a obra fosse recebida em caráter

provisório.

Porto Alegre, 08 de julho de 2019.

José Luís Jesus da Cunha Júnior #
Construtora LF Ltda - EPP

Artur Cardoso Se o
Seção de Fiscalizaçã de • oras e Serviços

COPEX S PRO
TRT 4 egião

FéIIpóÇISttêWVieira
Seção de Instalações Mecânicas

COMIP — SEMPRO
TRT 42  Região

F 	;ao erf ss
Seção de Fiscalização • e Obras e Serviços

COPEX — SEMPRO
TRT4 Região

	00000001